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Programrådet for 

lektorutdanningen 

 

 

Protokoll fra møte i Programrådet for lektorutdanningen  

Møte 3 2020 

 

Tidspunkt: 23. april 2021, kl. 09.00-10.30 

Møtested: Teams  

 

Til stede:  

Kjersti Lea (leder), Eirik Førde (FIL), Sigrid Ørevik (HF), Lars Petter Storm Torjussen (PF) 

Kikki (Helga) Flesche Kleiven (MN),) Monica Håkonsli (VLFK) og Aud Irene Mehammer (SA) 

 

Meldt forfall:  

Rune Klevjer (SV), Steinar Sætre (KMD), Kasper Valestrand (PPU), Roald Valle (UiB Videre, 

observatør) og Anita Mæland (BK) 

 

Forslag til dagsorden: 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkallingen ble godkjent.  

II Protokoll fra forrige møte var ikke sendt ut 

 
 
Vedtakssaker 

Sak 14/21 NOKUT selvevaluering 
 
Programrådet kom med følgende innspill tilpkt 2.1 i selvevalueringen: 

• Under Ledelsesstruktur og organisering av lektorutdanningen er i endring: Både 

stilling som fagdirektør og stilling som faglig praksiskoordinator ble etablert og besatt 

før ny organisering, rollebeskrivelser og mandater var på plass (se Tema 6). 

Erfaringen er at det har vært utfordrende å fungere i de nye stillingene når ny 

organisering og struktur ikke har vært på plass. Basert på disse erfaringene er det 

viktig at ny struktur, rollebeskrivelse og mandater er på plass før det bli ansatt nye i 

disse stillingene.   

• Under Økonomi og ressursfordeling: Det har over lang tid vært behov for mer 
ressurser på 5LU. Dette er et forhold som har vært påpekt i en årrekke. 

• Under Ansvarsfordeling mellom de ulike aktørene (inkl. praksisfeltets medansvar for 

lektorutdanningen: Det er også instanser på HF som ønsker nettopp en 

desentralisering og arbeider for det. Med andre ord er det delte meninger på HF på 

dette punktet.  

 

Utgast til selvevluering, med de innspill som fremkommer i møtete, blir deretter sendt videre 
til Styringsgruppen for behandling. 
 
 
Vedtak 

Programrådet vedtok utkast til selvevaluering, med de innspill som fremkommer i møtet. 
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Drøftingssaker  

Sak 15/21 Lærerutdanningsportal 
 

Programrådsleder oppfordrer fagmiljøene, som har lysst og kapasitet til det, til å samle 

praksiseksempler som kan sendes til Kunnskapssenter for utdanning (KSU). Oppfordringen 

kan gjerne formidles ut i de lokale lektorutvalgene. Programrådsledere poengterer at man 

ikke forventer praksiseksempler i form av utredninger. 

Eksempler kan sendes på e-post til Aud Irene Mehammer innen 5. Juni.  

 

…………………………………. 

Vedtakssak på sirkulasjon 11.03.21 

Sak 8/21 Semesterplan for høstsemesteret 2021  

 
Vedtak 

Programrådet vedtar forslaget til semesterplan for høstsemesteret 2021 og ber om at den 

gjøres kjent i fagmiljøene og i administrasjonen som jobber med timeplanlegging og 

eksamen 


